РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЗЕЛЕНОГРАДСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «26» февраля 2024 года №641
г. Зеленоградск

О принятии решения участия в конкурсе инициативных проектов, выдвигаемых для получения финансовой поддержки в форме субсидий из областного бюджета
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Калининградской области от 05 февраля 2024г № 42-п «Об установлении требований к составу сведений, которые должны содержать инициативные проекты, выдвигаемые для получения финансовой поддержки в форме субсидий из областного бюджета, и порядка рассмотрения и отбора инициативных проектов муниципальных образований Калининградской области», администрация п о с т а н о в л я е т:
1. Принять участие в 2024 году (срок реализации проекта 2024г.) в конкурсе инициативных проектов, выдвигаемых для получения финансовой поддержки в форме субсидий из областного бюджета.
2. Сбор предложений от населения по выбору общественной территории, на которой будет реализовываться проект, осуществлять в виде заявлений в личном кабинете пользователя gosuslugi.ru в период с 27.02.2024г по 20.03.2024г.
3. Прием голосов и комментариев от граждан, зарегистрированных в муниципальном образовании «Зеленоградский муниципальный округ Калининградской области» осуществлять в личном кабинете пользователя gosuslugi.ru в период с 26.03.2024г по 02.04.2024г.
4. Управлению делами администрации (Н. В. Бачарина) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте муниципального образования «Зеленоградский муниципальный округ Калининградской области».

5. Постановление вступает в законную силу со дня подписания.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации - начальника управления сельского хозяйства муниципального образования «Зеленоградский муниципальный округ Калининградской области» (П.П. Боровиков).
Глава администрации

муниципального образования

«Зеленоградский муниципальный округ
Калининградской области»                                                              С.А. Кошевой